РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ___ ___________ 2020 г. №  _____            ПЕРЕДЕЛАТЬ
             с.Кетово
О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 28 октября 2015 года №2172 «Об утверждении муниципальной программы Кетовского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18 решения Кетовской районной Думы от 17 июня 2015 года № 426 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Кетовском районе», постановлением Администрации Кетовского района от 17.08.2016г. №2028 «О муниципальных программах Администрации Кетовского района» Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Кетовского района от 28 октября 2015г. №2172 «Об утверждении муниципальной программы Кетовского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» следующие изменения:
- приложение к постановлению Администрации Кетовского района от 28 октября 2015г. №2172 «Об утверждении муниципальной программы Кетовского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в установленном порядке.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Кетовского района.
Глава Кетовского района
                                                                                             С.А. Дудин
И. В. Баулина
24161
Разослано по списку (см. на обороте)